
Piazza Giovanni XXIII n. 2 - 80126 Napoli - Italia  - municipalita9.attivita.tecniche@pec.comune.napoli.it 

 
Municipalità 9   
Pianura 
Soccavo 

Direzione – UO Attività Tecniche 

 

 

 

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 14 del 26.10.2021 

 

Oggetto: chiusura temporanea, dal 27 al 30 ottobre 2021, del parco Anaconda in via Campanile a Pianura per 

lavori di manutenzione straordinaria. 

 

 

IL  DIRETTORE 

 

 

Premesso che, presso il parco Anaconda, sono in corso lavori di manutenzione straordinaria finanziati con 

fondi della Città Metropolitana. 

 

Considerato che, con nota PG/2021/774840 del 26 ottobre 2021, il direttore dei lavori arch. Ludovica Bucci 

de Santis ha chiesto di chiudere temporaneamente al pubblico il parco Anaconda per la necessità di mettere 

in opera una particolare resina per la pavimentazione della pista ciclabile nell’ambito dei sopracitati lavori. 

 

Ritenuto opportuno, sulla base della richiesta pervenuta, procedere alla chiusura temporanea del parco 

Anaconda 

 

O R D I N A 

 

la chiusura temporanea, al pubblico, dal 27 al 30 ottobre 2021, del Parco Anaconda, ad eccezione del 

passaggio dei fedeli allo scopo di partecipare alle celebrazioni religiose, delle ore 9.00 e delle ore 18.00, 

presso la Parrocchia di S. Giuseppe Operaio. 

 

La presente sarà comunicata al direttore dei lavori arch. Ludovica Bucci de Santis che provvederà a disporre 

alla ditta esecutrice la materiale chiusura del parco e il presidio, al personale vigilante, all’ingresso, in 

occasione delle due celebrazioni religiose delle ore 9.00 e delle ore 18.00. 

 

A norma dell'art.3 comma 4 della Legge 241/90, avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse può 

ricorrere, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero entro 

centoventi giorni dalla pubblicazione, al Capo dello Stato. 

 

 

 Sottoscritta digitalmente da: 

 Per il Direttore della Municipalità 9 

 La Posizione Apicale 
 ing. Pasquale Baiano 
 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005, n. 

82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai 

sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

Comune di Napoli
Data: 26/10/2021, OD/2021/0001401


		2021-10-26T17:24:11+0100
	PASQUALE BAIANO




